
 1 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
O P Ć I N E  Š E S T A N O V A C 

_______________________________________________________ 
GODINA   XV    ŠESTANOVAC,  11.LISTOPADA 2019.                   BROJ 08 

 
Općinsko vijeće  

 

1. Odluka o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine Šestanovac... 

                                     
                       

 
Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ br. 20/18) i članka 33.,stavak 1. Statuta Općine 

Šestanovac („Službeni glasnik Općine Šestanovac“ 03/13) razmatrajući prijedlog Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu RH za područje Općine Šestanovac, temeljem očitovanja Ministarstva poljoprivrede Klasa:945-01/18-01/663, Urbroj:525-7/1199-

19-6 od 25.04.2019. godine i Izvješća o provedenom savjetovanju sa zainteresiranom javnošću – javnog uvida u vremenu od 30.07.2019. do 

14.08.2019. godine, Općinsko vijeće Općine Šestanovac na svojoj 15. sjednici održanoj 11.10.2019 donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

 u vlasništvu Republike Hrvatske za područje Općine Šestanovac 

  

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac donosi Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za područje 

Općine Šestanovac (u daljnjem tekstu: Program).  
Općinsko vijeće Program upućuje Županiji Splitsko-dalmatinskoj radi izdavanja mišljenja, odnosno Ministarstvu poljoprivrede radi 

izdavanja suglasnosti na Program. 

Članak 2. 

 

Program iz članka 1. prilaže se ovoj Odluci i čini njen sastavni dio. 

Program će se objaviti na Internet stranici Općine Šestanovac po dobivanju suglasnosti Ministarstva poljoprivrede. 

Članak 3. 

Stavlja se van snage Odluka Općinskog vijeća o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske za područje Općine Šestanovac Klasa:021-01/18-01/12, Urbroj:2155/03-18-01-6 od 07.06.2018.godine („Službeni glasnik Općine 

Šestanovac“ 08/18) 

Članak 4. 

Ova Odluka i Program stupaju na snagu dan nakon objave, a objavit će se u „Službenom glasilu Općine Šestanovac“. 

 

 
                                       Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                                                                     Nediljko Merčep 

      
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 
Klasa:021-01/19-01/18 

Urbroj: 2155/03-19-01-010 

Šestanovac,11.10.2019             
 

 

 

 

 

………………………………………………………………………….. 


